

# 公 告

分任契約担当官  
陸上自衛隊出雲駐屯地  
第356会計隊出雲派遣隊長 中村 亮

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

## 1 入札事項

|                 |    |                  |       |                          |    |       |    |
|-----------------|----|------------------|-------|--------------------------|----|-------|----|
| 契約実施計画番号        |    | 調達要求番号           |       | 物品番号                     |    | 仕様書番号 |    |
| 5QGQ10100030    |    | 5GHP1DR0004 0001 |       |                          |    |       |    |
| 品名 または 件名       |    |                  |       |                          |    |       |    |
| もち麦ごはんの素 ほか384件 |    |                  |       |                          |    |       |    |
| 部品番号 または 規格     |    |                  |       |                          |    |       |    |
| 1kg 日本食研同等品     |    |                  |       |                          |    |       |    |
| 使用器材名           |    |                  |       |                          |    |       |    |
|                 |    |                  |       |                          |    |       |    |
| 予定数量            | 単位 | 銘柄               | 使用期限等 | グループ                     | 指定 | 検査    | 包装 |
| 15.00           | KG |                  |       |                          |    |       |    |
| 納地または工事場所       |    |                  |       | 引渡場所                     |    |       |    |
| 駐屯地の所在地         |    |                  |       |                          |    |       |    |
| 搬入場所            |    |                  |       | 納期または工期                  |    |       |    |
|                 |    |                  |       | 令和7年4月1日(火)～令和7年6月30日(月) |    |       |    |

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

## 2 競争参加資格

次のいずれかであること

全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

ただし、細部は注意事項による。

## 3 契約条項を示す場所

陸上自衛隊 出雲駐屯地 会計隊事務室

## 4 説明会及び入札執行の日時場所

説明会日時場所：実施しない

入札日時場所：令和7年3月14日(金)10時00分 会計隊入札室

## 5 保証金

入札保証金：免除 契約保証金：免除

## 6 落札決定方式及び契約方式

落札決定方式：単価 契約方式：一般競争

## 7 注意事項

別紙のとおり

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

- 次の各項目のすべての条件を満たす者  
特別の理由がある場合に該当する。
- (1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
  - (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
  - (3) 令和04・05・06年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」D等級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者で、入札時においては令和07・08・09年度の競争参加資格(全省庁統一資格)を申請中であり、引き続き参加資格が認められる見込みのある者。
  - (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。業者とは契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。
  - (6) 入札心得に定める指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)
  - (7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)
  - (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
  - (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行うおうとする者でないこと。
  - (10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

2 違約金に関する事項

落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の100分の5以上、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上を違約金として徴収する。

3 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8%に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるもの)とし、( )をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の110分の100を記載すること。

4 入札の無効

- (1) 第2項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
- (2) 入札に関する条項に違反した入札
- (3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札

5 契約書の作成

契約書は作成する。

6 適用する基本条項

糧食品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項、単価契約に関する特約条項とする。

7 その他

- (1) 郵便による入札については、令和7年3月13日(木)17時00分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第356会計隊出張派遣隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ず実施すること。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡を実施する。
- (2) 電報・電話等による入札は認めない。
- (3) 入札に参加する者は、令和7年3月13日(木)17時00分までに資格決定通知書の写しを提出すること。(FAX可)
- (4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
- (5) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊出張駐屯地 第356会計隊出張派遣隊 契約班窓口にて閲覧
- (6) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先  
〒693-0052 島根県出雲市松原下町1142-1  
陸上自衛隊出張駐屯地 第356会計隊出張派遣隊 契約班 担当：尾添

TEL0853-21-1045 内線(353) FAX0853-21-5975 (直通)

本公告は、陸上自衛隊出張駐屯地 第356会計隊出張派遣隊

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名                             | 予定数量<br>規格 | 単価     | 金額        | 単位 | 納入内訳   |        |        |
|----|----|---------------|--------------------------------|------------|--------|-----------|----|--------|--------|--------|
|    |    |               |                                |            |        |           |    | 4月     | 5月     | 6月     |
| 1  |    | 75907         | もち麦ごはんの素<br>1kg 日本食研同等品        | 15.00      | 530.00 | 7,950.00  | KG | 5.00   | 5.00   | 5.00   |
| 2  |    | 31026         | 食パン(1枚入り)<br>5枚切1枚入り、袋詰めされたもの。 | 32.00      | 72.00  | 2,304.00  | EA |        | 16.00  | 16.00  |
| 3  |    | 31026a        | 食パン(5枚切)<br>5枚切 1斤             | 6.00       | 215.00 | 1,290.00  | BG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 4  |    | 31026b        | 食パン(4枚切)<br>4枚切 1斤             | 21.00      | 215.00 | 4,515.00  | BG | 7.00   | 7.00   | 7.00   |
| 5  |    | 31026c        | 食パン(10枚切)<br>10枚切 1斤           | 96.00      | 215.00 | 20,640.00 | BG | 32.00  | 32.00  | 32.00  |
| 6  |    | 31028a        | ハンバーガー用パン<br>40g。カット済み。冷凍品不可。  | 30.00      | 52.00  | 1,560.00  | EA | 10.00  | 10.00  | 10.00  |
| 7  |    | 31031         | フランスパン<br>1本 300g              | 6.00       | 195.00 | 1,170.00  | PC | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 8  |    | 31033         | レーズンロールパン                      | 6.00       | 230.00 | 1,380.00  | BG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 9  |    | 31034         | バターロールパン<br>25g/個 6個/袋入り 冷凍品不可 | 12.00      | 230.00 | 2,760.00  | BG | 4.00   | 4.00   | 4.00   |
| 10 |    | 31034a        | 黒糖ロールパン<br>35g/個 6個/袋 冷凍品不可    | 6.00       | 220.00 | 1,320.00  | BG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 11 |    | 31034b        | ホットドッグ用パン<br>60g/個 5個/袋入り      | 27.00      | 195.00 | 5,265.00  | BG | 9.00   | 9.00   | 9.00   |
| 12 |    | 31035a        | (冷)クワツサン(40g)<br>約40g/個        | 30.00      | 74.00  | 2,220.00  | EA | 10.00  | 10.00  | 10.00  |
| 13 |    | 31039         | 冷凍麺 さぬきうどん<br>200g玉            | 819.00     | 43.00  | 35,217.00 | EA | 273.00 | 273.00 | 273.00 |
| 14 |    | 31048a        | 冷凍麺 中華めん<br>200g玉 ゆで時間20秒程度のもの | 513.00     | 53.00  | 27,189.00 | EA | 171.00 | 171.00 | 171.00 |
| 15 |    | 31048c        | 焼きそば麺                          | 111.00     | 366.00 | 40,626.00 | KG | 37.00  | 37.00  | 37.00  |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名   | 予定数量   | 単価     | 金額        | 納入内訳 |        |        |        |
|----|----|---------------|--|--------|--------|-----------|------|--------|--------|--------|
|    |    |               |  |        |        |           | 4月   | 5月     | 6月     |        |
| 16 |    | 31064<br>127  | (冷) スパゲティ<br>220g玉、1.7mm、8秒で茹で上がるもの                | 558.00 | 76.00  | 42,408.00 | EA   | 186.00 | 186.00 | 186.00 |
| 17 |    | 31076         | (冷) ナポリ風ピザクラスト<br>デルソーレ ナポリ風ブレミアムクラスト900           | 36.00  | 155.00 | 5,580.00  | EA   | 12.00  | 12.00  | 12.00  |
| 18 |    | 31127<br>124  | 生そば<br>400g 出雲そば                                   | 39.00  | 300.00 | 11,700.00 | BG   | 13.00  | 13.00  | 13.00  |
| 19 |    | 75219         | カルトン<br>200g                                       | 24.00  | 440.00 | 10,560.00 | EA   | 8.00   | 8.00   | 8.00   |
| 20 |    | 75363         | ブランチプレート(6枚切)<br>6枚切食パン ナラン入り 1斤                   | 18.00  | 232.00 | 4,176.00  | BG   | 6.00   | 6.00   | 6.00   |
| 21 |    | 75536         | スパゲティナポリタン<br>調理済み、国産、人参・コーン・グリーンピース・マッシュルームの入ったもの | 6.00   | 730.00 | 4,380.00  | KG   | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 22 |    | 75739         | (冷) ミニ食パン(デニッシュ)<br>22枚/個                          | 27.00  | 820.00 | 22,140.00 | EA   | 9.00   | 9.00   | 9.00   |
| 23 |    | 75789         | フルーツグラノーラ<br>180g入り                                | 6.00   | 620.00 | 3,720.00  | BG   | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 24 |    | 32003a<br>206 | 板こんにやく<br>国産                                       | 88.20  | 184.00 | 16,228.80 | KG   | 29.40  | 29.40  | 29.40  |
| 25 |    | 32005<br>207  | 糸こんにやく<br>国産                                       | 84.00  | 230.00 | 19,320.00 | KG   | 28.00  | 28.00  | 28.00  |
| 26 |    | 75262         | ポテトサラダ<br>調理済み 1Kg 国産 角切りのじゃが芋の形が残っているもの           | 15.00  | 340.00 | 5,100.00  | KG   | 5.00   | 5.00   | 5.00   |
| 27 |    | 76039         | (冷) 長芋とろろ<br>500g袋                                 | 144.00 | 410.00 | 59,040.00 | BG   | 48.00  | 48.00  | 48.00  |
| 28 |    | 75755         | 黒みつ<br>1L/個  | 3.00   | 450.00 | 1,350.00  | EA   | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 29 |    | 34029<br>919  | きなこ<br>500g袋                                       | 3.00   | 520.00 | 1,560.00  | KG   | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 30 |    | 34032         | 木綿豆腐<br>480g〜500g/丁程度、パック入り                        | 624.00 | 100.00 | 62,400.00 | EA   | 208.00 | 208.00 | 208.00 |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| No | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名                       | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳   |        |        |
|----|----|---------------|--------------------------|------------|----------|-----------|----|--------|--------|--------|
|    |    |               |                          |            |          |           |    | 4月     | 5月     | 6月     |
| 31 |    | 34033         | 絹ごし豆腐                    | 123.00     | 100.00   | 12,300.00 | EA | 41.00  | 41.00  | 41.00  |
|    |    | 902           | 300g/丁 パック入り             |            |          |           |    |        |        |        |
| 32 |    | 34038         | 焼豆腐                      | 120.00     | 80.00    | 9,600.00  | EA |        | 60.00  | 60.00  |
|    |    | 903           | 150g/個程度                 |            |          |           |    |        |        |        |
| 33 |    | 34039         | 厚揚                       | 4.00       | 720.00   | 2,880.00  | KG |        | 2.00   | 2.00   |
|    |    | 906           | 袋又はパック入り                 |            |          |           |    |        |        |        |
| 34 |    | 34040         | 油揚                       | 68.70      | 1,400.00 | 96,180.00 | KG | 22.90  | 22.90  | 22.90  |
|    |    | 905           | 袋入り                      |            |          |           |    |        |        |        |
| 35 |    | 34046         | 納豆                       | 2,703.00   | 24.00    | 64,872.00 | EA | 901.00 | 901.00 | 901.00 |
|    |    | 910           | 30g                      |            |          |           |    |        |        |        |
| 36 |    | 34047         | 挽きわり納豆                   | 12.00      | 188.00   | 2,256.00  | EA | 4.00   | 4.00   | 4.00   |
|    |    |               | 300g/個                   |            |          |           |    |        |        |        |
| 37 |    | 34051         | うの花                      | 3.00       | 100.00   | 300.00    | KG | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
|    |    | 909           |                          |            |          |           |    |        |        |        |
| 38 |    | 34055         | 粒状大豆たん白                  | 6.00       | 685.00   | 4,110.00  | KG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
|    |    |               | 不二製油株式会社 まめプラスM(ミンチ) 1kg |            |          |           |    |        |        |        |
| 39 |    | 75272         | ミニがんも                    | 12.00      | 710.00   | 8,520.00  | KG | 4.00   | 4.00   | 4.00   |
|    |    |               | 不二製油フレイタスがんも1個5g         |            |          |           |    |        |        |        |
| 40 |    | 75776         | (冷) やわらか豆乳デザート           | 21.00      | 550.00   | 11,550.00 | BG | 7.00   | 7.00   | 7.00   |
|    |    |               | 日東ベスト「新やわらか豆乳デザート」700g/袋 |            |          |           |    |        |        |        |
| 41 |    | 75793         | (冷) 揚げ豆腐(野菜入り)           | 320.00     | 86.00    | 27,520.00 | EA |        | 160.00 | 160.00 |
|    |    |               | 75g/個                    |            |          |           |    |        |        |        |
| 42 |    | 75849         | ピーンズミックス                 | 6.60       | 680.00   | 4,488.00  | KG | 2.20   | 2.20   | 2.20   |
|    |    |               | 500g                     |            |          |           |    |        |        |        |
| 43 |    | 75896         | 豆乳飲料(デザート) 1L            | 3.00       | 178.00   | 534.00    | PC | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
|    |    |               | 1L 調整豆乳                  |            |          |           |    |        |        |        |
| 44 |    | 35037a        | ピーナッツクリーム                | 3.00       | 368.00   | 1,104.00  | EA | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
|    |    |               | 200g/個 ホイップタイプ           |            |          |           |    |        |        |        |
| 45 |    | 35042         | 練りごま(白)                  | 3.00       | 830.00   | 2,490.00  | EA | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
|    |    |               | 500g/個程度                 |            |          |           |    |        |        |        |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名                          | 予定数量   |   | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|----|----|---------------|-----------------------------|--------|---|----------|-----------|----|-------|-------|-------|
|    |    |               |                             | 規      | 格 |          |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 46 |    | 75143<br>1643 | ピーナツあえの素<br>500g            | 6.00   |   | 755.00   | 4,530.00  | BG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
| 47 |    | 36008         | (冷)グリーンアスパラ<br>筋が柔らかいもの     | 6.00   |   | 1,200.00 | 7,200.00  | KG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
| 48 |    | 36033         | (冷) オクラ<br>500g/袋           | 51.00  |   | 200.00   | 10,200.00 | BG | 17.00 | 17.00 | 17.00 |
| 49 |    | 36033a        | (冷) きざみオクラ<br>500g袋、5mmカット  | 30.00  |   | 185.00   | 5,550.00  | BG | 10.00 | 10.00 | 10.00 |
| 50 |    | 36087         | (冷) 小松菜<br>500g袋            | 75.00  |   | 280.00   | 21,000.00 | KG | 25.00 | 25.00 | 25.00 |
| 51 |    | 36202         | (冷) 菜の花<br>500g袋 花の開いていないもの | 39.00  |   | 380.00   | 14,820.00 | KG | 13.00 | 13.00 | 13.00 |
| 52 |    | 36225         | (冷) にんにくの芽<br>500g袋         | 15.00  |   | 380.00   | 5,700.00  | KG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 53 |    | 36263a        | (冷) ブロッコリー<br>500g袋         | 177.00 |   | 330.00   | 58,410.00 | KG | 59.00 | 59.00 | 59.00 |
| 54 |    | 36269         | (冷) ほうれんそう<br>500g袋 5cmカット  | 130.20 |   | 335.00   | 43,617.00 | KG | 43.40 | 43.40 | 43.40 |
| 55 |    | 36294         | (冷) モロヘイヤ<br>500g入り         | 9.00   |   | 764.00   | 6,876.00  | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 56 |    | 76051         | (冷) チンゲンサイ (カット)<br>500g袋   | 87.00  |   | 260.00   | 22,620.00 | KG | 29.00 | 29.00 | 29.00 |
| 57 |    | 36017a        | (冷) むき枝豆<br>500g袋           | 19.80  |   | 384.00   | 7,603.20  | KG | 6.60  | 6.60  | 6.60  |
| 58 |    | 36022b        | (冷) スナップエンドウ<br>500g袋       | 6.00   |   | 258.00   | 1,548.00  | BG |       | 3.00  | 3.00  |
| 59 |    | 36055         | (冷) カリフラワー<br>500g袋         | 63.00  |   | 320.00   | 20,160.00 | KG | 21.00 | 21.00 | 21.00 |
| 60 |    | 36069<br>1313 | ピクルス<br>550g/個              | 4.00   |   | 520.00   | 2,080.00  | EA |       | 2.00  | 2.00  |

納地：駐屯地の所在地

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品名   | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|----|----|----------------|--|------------|----------|-----------|----|-------|-------|-------|
|    |    |                |  |            |          |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 61 |    | 36084a<br>1031 | (冷)せん切りごぼう<br>国産   | 37.20      | 420.00   | 15,624.00 | KG | 12.40 | 12.40 | 12.40 |
| 62 |    | 36143<br>1318  | 福神漬<br>たけのご水煮  | 33.00      | 175.00   | 5,775.00  | KG | 11.00 | 11.00 | 11.00 |
| 63 |    | 36151b<br>1033 | 国産<br>白菜キムチ  | 51.00      | 620.00   | 31,620.00 | KG | 17.00 | 17.00 | 17.00 |
| 64 |    | 36236<br>1302  | らっきょう漬<br>小粒   | 42.00      | 720.00   | 30,240.00 | KG | 14.00 | 14.00 | 14.00 |
| 65 |    | 36306<br>1312  | 梅肉<br>300g瓶  | 25.00      | 890.00   | 22,250.00 | KG | 9.00  | 8.00  | 8.00  |
| 66 |    | 37023a<br>1315 | 山菜(水煮)<br>1kg  | 12.00      | 620.00   | 7,440.00  | EA | 4.00  | 4.00  | 4.00  |
| 67 |    | 75229          | フライドポテト  | 3.00       | 1,450.00 | 4,350.00  | KG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 68 |    | 75752          | キュウエフ「フライドポテト」NET100g                                      | 12.00      | 1,240.00 | 14,880.00 | BG | 4.00  | 4.00  | 4.00  |
| 69 |    | 75972          | (冷)揚げなす乱切り<br>そのまま使えるもの                                    | 48.00      | 560.00   | 26,880.00 | KG | 16.00 | 16.00 | 16.00 |
| 70 |    | 76015          | (冷)大根おろし<br>国産 500g袋                                       | 15.00      | 115.00   | 1,725.00  | BG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 71 |    | 37006          | (冷)アボカド(ダイズ)<br>500g袋 ダイスカット                               | 21.00      | 1,180.00 | 24,780.00 | KG | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
| 72 |    | 37014a         | イチゴジャム<br>835g/瓶   | 4.00       | 450.00   | 1,800.00  | BT | 2.00  | 1.00  | 1.00  |
| 73 |    | 37043          | オレソジューズ(1L)<br>果汁100%                                      | 81.00      | 229.00   | 18,549.00 | PC | 27.00 | 27.00 | 27.00 |
| 74 |    | 37064d         | グレープフルーツジュース(100%)<br>トロピカーナ100% まるごと果実感<br>グレープフルーツ 900ml | 51.00      | 203.00   | 10,353.00 | PC | 17.00 | 17.00 | 17.00 |
| 75 |    | 37150          | アップルジュース(1L)<br>果汁100%                                     | 96.00      | 203.00   | 19,488.00 | PC | 32.00 | 32.00 | 32.00 |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品名                                   | 予定数量   |   | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳   |        |        |
|----|----|----------------|--------------------------------------|--------|---|----------|-----------|----|--------|--------|--------|
|    |    |                |                                      | 規      | 格 |          |           |    | 4月     | 5月     | 6月     |
| 76 |    | 37156          | レモン果汁<br>500ml/本                     | 4.00   |   | 440.00   | 1,760.00  | PC |        | 2.00   | 2.00   |
| 77 |    | 75377          | フルーツ (ストロベリー)                        | 9.00   |   | 375.00   | 3,375.00  | EA | 3.00   | 3.00   | 3.00   |
| 78 |    | 75378          | フルーツ (ブルーベリー)                        | 4.00   |   | 485.00   | 1,940.00  | EA |        | 2.00   | 2.00   |
| 79 |    | 75812          | 冷凍果実 (ストロベリー) ダイス<br>500g袋 冷凍ダイスカット  | 3.00   |   | 450.00   | 1,350.00  | BG | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 80 |    | 76062          | マロンジュース (100%)<br>トロピカーナ100% まるごと果実感 | 30.00  |   | 203.00   | 6,090.00  | PC | 10.00  | 10.00  | 10.00  |
| 81 |    | 76064          | パイソジュース (100%)<br>トロピカーナ100% まるごと果実感 | 33.00  |   | 203.00   | 6,699.00  | PC | 11.00  | 11.00  | 11.00  |
| 82 |    | 38021          | なめこ水煮<br>500g/袋 国産なめこ使用              | 21.00  |   | 520.00   | 10,920.00 | BG | 7.00   | 7.00   | 7.00   |
| 83 |    | 39006          | あらめ<br>隠岐あらめ 30g/袋                   | 72.00  |   | 400.00   | 28,800.00 | BG | 24.00  | 24.00  | 24.00  |
| 84 |    | 39022          | 塩吹昆布<br>1410                         | 15.00  |   | 500.00   | 7,500.00  | BG | 5.00   | 5.00   | 5.00   |
| 85 |    | 39027          | 糸寒天<br>サラダ 酢の物用 イナシヨク 100g袋          | 6.00   |   | 1,000.00 | 6,000.00  | BG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 86 |    | 39038a<br>1412 | もずく (味付き)                            | 21.00  |   | 660.00   | 13,860.00 | KG | 7.00   | 7.00   | 7.00   |
| 87 |    | 75549          | (冷) くきわかめ<br>理研ピタミン 300g袋            | 33.00  |   | 700.00   | 23,100.00 | BG | 11.00  | 11.00  | 11.00  |
| 88 |    | 76032          | 韓国味付きぎざみのり<br>徳山物産同等品 200g袋          | 6.00   |   | 1,250.00 | 7,500.00  | BG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 89 |    | 40003c<br>705  | 開きあじ<br>40g/枚 冷凍品                    | 400.00 |   | 40.00    | 16,000.00 | SH |        | 200.00 | 200.00 |
| 90 |    | 40030a         | (冷) 赤魚フライ<br>1枚120g程度 骨なし            | 621.00 |   | 160.00   | 99,360.00 | SH | 207.00 | 207.00 | 207.00 |



品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| NO  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品 名                       | 予 定 数 量<br>規 格 | 単 価      | 金 額        | 単<br>位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|-----|----|---------------|---------------------------|----------------|----------|------------|--------|---------|--------|--------|
|     |    |               |                           |                |          |            |        | 4月      | 5月     | 6月     |
| 91  |    | 40047a        | (冷) いわし開き<br>40g程度        | 1,734.00       | 37.00    | 64,158.00  | SH     | 578.00  | 578.00 | 578.00 |
| 92  |    | 40149a<br>710 | (冷) 鮭<br>フライ 骨なし          | 27.00          | 1,240.00 | 33,480.00  | KG     | 9.00    | 9.00   | 9.00   |
| 93  |    | 40154a        | 魚フライ(さば)<br>骨なし 160g程度    | 783.00         | 170.00   | 133,110.00 | SH     | 261.00  | 261.00 | 261.00 |
| 94  |    | 40161a        | 塩さばフライ<br>骨なし 160g程度      | 54.00          | 170.00   | 9,180.00   | SH     | 18.00   | 18.00  | 18.00  |
| 95  |    | 40171b<br>772 | (冷) さわら切身<br>80g程度        | 873.00         | 110.00   | 96,030.00  | EA     | 291.00  | 291.00 | 291.00 |
| 96  |    | 40180<br>726  | ししゃも<br>子持ち               | 39.00          | 980.00   | 38,220.00  | KG     | 13.00   | 13.00  | 13.00  |
| 97  |    | 40198a        | (冷) タチウオ切身<br>骨無し切身 80g/個 | 750.00         | 145.00   | 108,750.00 | EA     | 250.00  | 250.00 | 250.00 |
| 98  |    | 40202a        | 明太子パテ<br>300gチューブ         | 45.00          | 430.00   | 19,350.00  | EA     | 15.00   | 15.00  | 15.00  |
| 99  |    | 40205         | まだらフライ<br>骨取 500g/枚程度 冷凍品 | 108.00         | 1,080.00 | 116,640.00 | KG     | 36.00   | 36.00  | 36.00  |
| 100 |    | 40241c<br>712 | (冷) ぶり切身<br>80g程度         | 300.00         | 115.00   | 34,500.00  | EA     |         | 150.00 | 150.00 |
| 101 |    | 40322         | すしねた(えび)<br>Lサイズ、ゆでえび冷凍   | 516.00         | 15.00    | 7,740.00   | EA     | 172.00  | 172.00 | 172.00 |
| 102 |    | 40344<br>731  | (冷) ローライカ                 | 27.00          | 750.00   | 20,250.00  | KG     | 9.00    | 9.00   | 9.00   |
| 103 |    | 40376<br>759  | かにかまぼこ<br>500g袋、ほぐし       | 54.00          | 325.00   | 17,550.00  | BG     | 18.00   | 18.00  | 18.00  |
| 104 |    | 40379<br>752  | かまぼこ<br>赤板                | 19.20          | 1,250.00 | 24,000.00  | KG     | 6.40    | 6.40   | 6.40   |
| 105 |    | 40381<br>755  | 竹 輪                       | 26.10          | 600.00   | 15,660.00  | KG     | 8.70    | 8.70   | 8.70   |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名  | 予定数量   |   | 単価       | 金額         | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|-----|----|---------------|---|--------|---|----------|------------|----|-------|-------|-------|
|     |    |               |   | 規      | 格 |          |            |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 106 |    | 40381d<br>758 | 野焼竹輪<br>あご入り 島根県産                             | 9.00   |   | 370.00   | 3,330.00   | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 107 |    | 75583         | (冷) いわしつみれ<br>いわし・さんま・ほっけのすり身使用。1個25g程度。      | 210.00 |   | 15.00    | 3,150.00   | EA | 70.00 | 70.00 | 70.00 |
| 108 |    | 75662         | おさかなソーセージ<br>おさかなソーセージ (ハーフ) 20本 (700g)       | 51.00  |   | 700.00   | 35,700.00  | BG | 17.00 | 17.00 | 17.00 |
| 109 |    | 76077         | さば和風カレー煮<br>50g×10個/袋                         | 33.00  |   | 1,020.00 | 33,660.00  | BG | 11.00 | 11.00 | 11.00 |
| 110 |    | 76088         | (冷) 天然EPAカット打ち粉付<br>61/70 JFSA同等品 800g袋       | 9.00   |   | 1,650.00 | 14,850.00  | BG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 111 |    | 76099         | (冷) サーマン塩焼き<br>段取り上手サーマン塩焼40g×10枚/袋           | 132.00 |   | 1,200.00 | 158,400.00 | BG | 44.00 | 44.00 | 44.00 |
| 112 |    | 41099a        | (冷) 牛シラ腸 (カット)<br>フーズアイ 500g袋                 | 20.00  |   | 1,280.00 | 25,600.00  | KG |       | 10.00 | 10.00 |
| 113 |    | 41176<br>532  | ローズハム   | 45.60  |   | 1,275.00 | 58,140.00  | KG | 15.20 | 15.20 | 15.20 |
| 114 |    | 41183<br>534  | ベーコン  | 38.10  |   | 1,400.00 | 53,340.00  | KG | 12.70 | 12.70 | 12.70 |
| 115 |    | 41186a<br>535 | 赤ウインナー  | 36.00  |   | 790.00   | 28,440.00  | KG | 12.00 | 12.00 | 12.00 |
| 116 |    | 41189b<br>536 | ポークソーセージ<br>ポーク100%                           | 6.00   |   | 1,580.00 | 9,480.00   | KG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
| 117 |    | 41195<br>525  | 焼豚<br>スライスカット済み (国産)。ハム加工品不可。                 | 30.00  |   | 2,280.00 | 68,400.00  | KG |       | 15.00 | 15.00 |
| 118 |    | 41198         | ゼラチンパウダー<br>粉末 450g袋                          | 3.00   |   | 1,500.00 | 4,500.00   | BG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 119 |    | 75954         | (冷) あい鴨ロース パストラミ<br>200gパック 石光商事同等品           | 40.00  |   | 1,200.00 | 48,000.00  | KG |       | 20.00 | 20.00 |
| 120 |    | 75960         | (冷) 牛すじ (下処理済み)<br>1kg/袋 日本食研 煮込み素材 (牛すじ) 同等品 | 24.00  |   | 2,620.00 | 62,880.00  | BG | 8.00  | 8.00  | 8.00  |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| NO  | 見本<br>食品コード<br>規格番号 | 品 名  | 予 定 数 量<br>規 格 | 単 価    | 金 額        | 単<br>位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|-----|---------------------|--|----------------|--------|------------|--------|---------|--------|--------|
|     |                     |  |                |        |            |        | 4月      | 5月     | 6月     |
| 121 | 76018               | ゼリーミックス<br>500g 日本食研同等品                      | 6.00           | 815.00 | 4,890.00   | BG     | 2.00    | 2.00   | 2.00   |
| 122 | 76035               | 粗挽きポークウインナー(バジル)<br>20g×25本/袋                | 69.00          | 670.00 | 46,230.00  | BG     | 23.00   | 23.00  | 23.00  |
| 123 | 42004b              | 温泉卵<br>5.5g/個程度 キューピー同等品                     | 1,977.00       | 45.00  | 88,965.00  | EA     | 659.00  | 659.00 | 659.00 |
| 124 | 42018<br>622        | (冷)厚焼卵<br>500g 国産                            | 75.00          | 330.00 | 24,750.00  | EA     | 25.00   | 25.00  | 25.00  |
| 125 | 75046<br>625-A      | (冷)プレーンオムレツ                                  | 876.00         | 22.00  | 19,272.00  | EA     | 292.00  | 292.00 | 292.00 |
| 126 | 75655               | たまごサラダ<br>冷蔵 500g袋 たまごサラダ                    | 54.00          | 390.00 | 21,060.00  | BG     | 18.00   | 18.00  | 18.00  |
| 127 | 43003<br>602        | 牛乳(1L)                                       | 135.00         | 224.00 | 30,240.00  | PC     | 45.00   | 45.00  | 45.00  |
| 128 | 43003a<br>601       | 牛乳(200ml)                                    | 699.00         | 57.00  | 39,843.00  | EA     | 233.00  | 233.00 | 233.00 |
| 129 | 43004<br>604        | カルシウム強化牛乳<br>100ml当たりカルシウム239mg 900~1000ml/本 | 897.00         | 188.00 | 168,636.00 | PC     | 299.00  | 299.00 | 299.00 |
| 130 | 43005a<br>603       | 低脂肪牛乳(1L)                                    | 32.00          | 184.00 | 5,888.00   | PC     | 12.00   | 10.00  | 10.00  |
| 131 | 43007<br>602        | ヨーヒー乳飲料(1L)                                  | 15.00          | 236.00 | 3,540.00   | PC     | 5.00    | 5.00   | 5.00   |
| 132 | 43007a<br>605       | ヨーヒー乳飲料(200ml)                               | 174.00         | 56.00  | 9,744.00   | EA     | 58.00   | 58.00  | 58.00  |
| 133 | 43008               | フルーツ乳飲料(1L)<br>1L                            | 21.00          | 231.00 | 4,851.00   | EA     | 7.00    | 7.00   | 7.00   |
| 134 | 43008a<br>606       | フルーツ乳飲料(200ml)<br>606                        | 114.00         | 56.00  | 6,384.00   | EA     | 38.00   | 38.00  | 38.00  |
| 135 | 43019               | ホイップクリーム<br>低甘味、1L                           | 34.00          | 245.00 | 8,330.00   | EA     | 12.00   | 11.00  | 11.00  |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名  | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳   |        |        |
|-----|----|---------------|---|------------|----------|-----------|----|--------|--------|--------|
|     |    |               |   |            |          |           |    | 4月     | 5月     | 6月     |
| 136 |    | 43025<br>607  | プレーンヨーグルト<br>400g                             | 321.00     | 160.00   | 51,360.00 | EA | 107.00 | 107.00 | 107.00 |
| 137 |    | 43027b<br>609 | ヨーグルト飲料 (1L)<br>1L                            | 117.00     | 239.00   | 27,963.00 | PC | 39.00  | 39.00  | 39.00  |
| 138 |    | 43029         | 乳酸菌飲料 (カルピス) 濃縮タイプ<br>1L/本 紙パック               | 4.00       | 760.00   | 3,040.00  | PC | 2.00   | 1.00   | 1.00   |
| 139 |    | 43038<br>615  | 粉チーズ<br>80g                                   | 6.00       | 315.00   | 1,890.00  | EA |        | 3.00   | 3.00   |
| 140 |    | 43040<br>616  | スライスチーズ<br>1枚ずつフィルム包装してあるもの。                  | 104.00     | 22.50    | 2,340.00  | SH |        | 24.00  | 80.00  |
| 141 |    | 43040c        | チーズ<br>ピザ用とろけるチーズ                             | 6.00       | 990.00   | 5,940.00  | KG | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 142 |    | 75943         | はち酢乳 (プレーン)                                   | 141.00     | 49.00    | 6,909.00  | EA | 47.00  | 47.00  | 47.00  |
| 143 |    | 75944         | はち酢乳 (マスカット)                                  | 141.00     | 49.00    | 6,909.00  | EA | 47.00  | 47.00  | 47.00  |
| 144 |    | 75945         | はち酢乳 (マスカット味) 同等品 125m l                      | 141.00     | 49.00    | 6,909.00  | EA | 47.00  | 47.00  | 47.00  |
| 145 |    | 75946         | はち酢乳 (ブルーベリー味) 同等品125m l                      | 141.00     | 49.00    | 6,909.00  | EA | 47.00  | 47.00  | 47.00  |
| 146 |    | 75705         | レモンペッパー焼きオイルソース<br>700g/個 創味「レモンペッパー焼きオイルソース」 | 6.00       | 1,150.00 | 6,900.00  | EA | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 147 |    | 45042         | (冷) 中華ポテト<br>1Kg 自然解凍で食するもの 国産                | 12.00      | 1,150.00 | 13,800.00 | KG |        | 6.00   | 6.00   |
| 148 |    | 45080         | アップルパイ<br>4個/袋入り。冷凍品不可                        | 24.00      | 185.00   | 4,440.00  | BG |        | 12.00  | 12.00  |
| 149 |    | 45083a        | (冷) ホットケーキ<br>1枚50g                           | 48.00      | 38.50    | 1,848.00  | SH |        | 24.00  | 24.00  |
| 150 |    | 75606         | やわらか杏仁 (杏仁豆腐の素)<br>750g袋。イナシヨク やわらか杏仁         | 4.00       | 1,300.00 | 5,200.00  | BG |        | 2.00   | 2.00   |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| NO  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品 名  | 予 定 数 量 |  | 単 価      | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |       |       |
|-----|----|---------------|--|---------|--|----------|-----------|-----|---------|-------|-------|
|     |    |               |  | 規 格     |  |          |           |     | 4月      | 5月    | 6月    |
| 151 |    | 75695         | やわらかマロンプリン <sup>®</sup> の素<br>イチシヨク 750g袋  | 12.00   |  | 1,570.00 | 18,840.00 | BG  | 4.00    | 4.00  | 4.00  |
| 152 |    | 75708         | シフォンケーキ<br>ヤマサキ やわらか卵のシフォンケーキ 同等品 145g/個程度 | 12.00   |  | 134.00   | 1,608.00  | EA  | 4.00    | 4.00  | 4.00  |
| 153 |    | 75710         | やわらかプリンの素<br>イチシヨク 750g袋                   | 16.00   |  | 1,570.00 | 25,120.00 | BG  | 8.00    | 4.00  | 4.00  |
| 154 |    | 46050         | 甘酒<br>1L                                   | 20.00   |  | 370.00   | 7,400.00  | PC  |         | 10.00 | 10.00 |
| 155 |    | 75155         | 野菜ジュース (1L)<br>カゴメ野菜生活100同等品               | 81.00   |  | 320.00   | 25,920.00 | PC  | 27.00   | 27.00 | 27.00 |
| 156 |    | 47004<br>1639 | とうげんじやん<br>226g                            | 6.00    |  | 420.00   | 2,520.00  | EA  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 157 |    | 47046<br>912  | 赤味噌<br>1kg                                 | 15.00   |  | 172.00   | 2,580.00  | KG  | 5.00    | 5.00  | 5.00  |
| 158 |    | 47059         | マスタード<br>ホットドック用 270gチューブ                  | 2.00    |  | 360.00   | 720.00    | EA  |         | 1.00  | 1.00  |
| 159 |    | 47066<br>1661 | 粉山椒<br>卓上用 8g程度                            | 15.00   |  | 348.00   | 5,220.00  | EA  | 5.00    | 5.00  | 5.00  |
| 160 |    | 47084         | ベーキングパウダー<br>50g袋                          | 3.00    |  | 128.00   | 384.00    | EA  | 1.00    | 1.00  | 1.00  |
| 161 |    | 47090         | 黒酢<br>調理用 黒酢 1L/本                          | 9.00    |  | 680.00   | 6,120.00  | PC  | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
| 162 |    | 47106         | 甜面醤<br>1kg入り                               | 3.00    |  | 900.00   | 2,700.00  | KG  | 1.00    | 1.00  | 1.00  |
| 163 |    | 47109         | ホワイトソース<br>1号缶                             | 9.00    |  | 1,680.00 | 15,120.00 | CN  | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
| 164 |    | 75065         | チャーハンの素<br>500g袋、粉末                        | 3.00    |  | 980.00   | 2,940.00  | BG  | 1.00    | 1.00  | 1.00  |
| 165 |    | 75162<br>1645 | うなぎのたれ<br>蒲焼のたれ 1L                         | 6.00    |  | 570.00   | 3,420.00  | PC  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名                                       | 予定数量   | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳   |        |        |
|-----|----|---------------|--|--------|----------|-----------|----|--------|--------|--------|
|     |    |               |  |        |          |           |    | 4月     | 5月     | 6月     |
| 166 |    | 75164<br>1646 | スデーキソース<br>シヤリアピン、1L                     | 15.00  | 830.00   | 12,450.00 | PC | 5.00   | 5.00   | 5.00   |
| 167 |    | 75243         | 和風大根おろしトッピング<br>大根・たまねぎ・にんにく50%入り、1L     | 21.00  | 580.00   | 12,180.00 | PC | 7.00   | 7.00   | 7.00   |
| 168 |    | 75253         | コチジャン<br>500g                            | 4.00   | 730.00   | 2,920.00  | EA |        | 2.00   | 2.00   |
| 169 |    | 75472<br>1611 | ピザソース<br>500g/袋                          | 3.00   | 600.00   | 1,800.00  | BG | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 170 |    | 75525         | すりおろし野菜トッピング<br>人参ピューレ・玉ねぎ入り 1L          | 6.00   | 657.00   | 3,942.00  | PC | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 171 |    | 75535         | 塩焼きそばのたれ<br>1470g/本 エバラ                  | 3.00   | 1,000.00 | 3,000.00  | PC | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 172 |    | 75664         | 香味焼きオイル (青じそ風味)<br>700g/個 日本食研           | 3.00   | 1,564.00 | 4,692.00  | EA | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 173 |    | 75680         | 塩麹<br>1.2kg/本 ボトルタイプ、メーカー産業「私が、塩麹です」同等品。 | 4.00   | 840.00   | 3,360.00  | PC |        | 2.00   | 2.00   |
| 174 |    | 75750         | デシソース (トホタケ)<br>3kg/トホパック、ハウス 匂い香るデシソース  | 3.00   | 1,300.00 | 3,900.00  | BG | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 175 |    | 75801         | バジルソテーオイル<br>700g/袋                      | 3.00   | 1,050.00 | 3,150.00  | BG | 1.00   | 1.00   | 1.00   |
| 176 |    | 75807         | コブサラダトッピング<br>1L/本 キューピー同等品              | 12.00  | 630.00   | 7,560.00  | PC | 4.00   | 4.00   | 4.00   |
| 177 |    | 75816         | ナムルトッピング<br>1L/本 理研同等品                   | 6.00   | 750.00   | 4,500.00  | PC | 2.00   | 2.00   | 2.00   |
| 178 |    | 75015         | パンデキサラダ<br>調理済み、1kg 国産                   | 24.00  | 880.00   | 21,120.00 | KG | 8.00   | 8.00   | 8.00   |
| 179 |    | 75022         | 鶏団子<br>15g/個 国産                          | 30.00  | 315.00   | 9,450.00  | KG | 10.00  | 10.00  | 10.00  |
| 180 |    | 75083<br>767  | (恰)イカ天ぷら<br>40g程度                        | 672.00 | 52.00    | 34,944.00 | EA | 224.00 | 224.00 | 224.00 |

納地：駐屯地の所在地

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| NO  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品 名   | 予 定 数 量<br>規 格 | 単 価    | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|-----|----|---------------|---|----------------|--------|-----------|-----|---------|--------|--------|
|     |    |               |   |                |        |           |     | 4月      | 5月     | 6月     |
| 181 |    | 75127         | ごぼうサラダ<br>調理済み 1kg 国産                                 | 24.00          | 575.00 | 13,800.00 | KG  | 8.00    | 8.00   | 8.00   |
| 182 |    | 75198         | (冷) 海老焼売<br>16g/個 国産                                  | 300.00         | 11.00  | 3,300.00  | EA  |         | 150.00 | 150.00 |
| 183 |    | 75199<br>1502 | (冷) ポークシューバイ<br>18g/個 国産                              | 1,362.00       | 8.40   | 11,440.80 | EA  | 454.00  | 454.00 | 454.00 |
| 184 |    | 75215         | (冷) メンチカツ(40g)<br>40g/個 島根県産牛肉使用                      | 200.00         | 35.00  | 7,000.00  | EA  |         | 100.00 | 100.00 |
| 185 |    | 75264         | えび入りつみれ<br>15g×50個/袋入り                                | 18.00          | 9.40   | 169.20    | BG  | 6.00    | 6.00   | 6.00   |
| 186 |    | 75274         | (冷) トンカツ<br>120g程度 国産                                 | 513.00         | 97.00  | 49,761.00 | SH  | 171.00  | 171.00 | 171.00 |
| 187 |    | 75290         | (冷) いかりソングライ<br>1kg                                   | 10.00          | 870.00 | 8,700.00  | KG  |         | 5.00   | 5.00   |
| 188 |    | 75317<br>1503 | (冷) 春巻<br>50g 国産                                      | 852.00         | 28.00  | 23,856.00 | EA  | 284.00  | 284.00 | 284.00 |
| 189 |    | 75529         | (冷) ソース焼きそば(具入り)<br>1kg                               | 21.00          | 550.00 | 11,550.00 | KG  | 7.00    | 7.00   | 7.00   |
| 190 |    | 75547         | (冷) チキンロール(三色)<br>500g/本 鶏もも肉で牛蒡・イゲソウ・人参を巻き調理したもので 国産 | 42.00          | 500.00 | 21,000.00 | PC  | 14.00   | 14.00  | 14.00  |
| 191 |    | 75646         | きんぴらごぼう<br>500g入り、調理済み                                | 10.00          | 675.00 | 6,750.00  | KG  |         | 5.00   | 5.00   |
| 192 |    | 75668         | (冷) コーカシーコロッケ<br>30g/個                                | 400.00         | 26.00  | 10,400.00 | EA  |         | 200.00 | 200.00 |
| 193 |    | 75674         | (冷) 焼餃子<br>25g/個 焼き目つき。                               | 525.00         | 27.50  | 14,437.50 | EA  | 175.00  | 175.00 | 175.00 |
| 194 |    | 75736         | (冷) 有頭エビフライ<br>大冷ごちそう有頭エビフライLサイズ 同等品 (原料サイズ21/25)     | 558.00         | 72.50  | 40,455.00 | EA  | 186.00  | 186.00 | 186.00 |
| 195 |    | 75745         | (冷) チョコデニッシュ(ミニ)<br>18~24g/個                          | 30.00          | 39.00  | 1,170.00  | EA  | 10.00   | 10.00  | 10.00  |







品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名                                      | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額           | 単位 | 納入内訳     |          |          |
|----|----|---------------|---|------------|----------|--------------|----|----------|----------|----------|
|    |    |               |   |            |          |              |    | 4月       | 5月       | 6月       |
| 1  |    | 31083<br>101  | 精米<br>島根県産 きぬむすめ 6年度産2等米以上・歩留まり91%前後    | 3,150.00   | 640.00   | 2,016,000.00 | KG | 1,050.00 | 1,050.00 | 1,050.00 |
| 2  |    | 31115<br>113  | ビーフン<br>500g                            | 3.00       | 800.00   | 2,400.00     | KG | 1.00     | 1.00     | 1.00     |
| 3  |    | 31117a<br>103 | (冷) 白玉餅                                 | 6.00       | 520.00   | 3,120.00     | KG | 2.00     | 2.00     | 2.00     |
| 4  |    | 31117c<br>103 | (冷) 白玉餅 (紅)<br>500g袋                    | 6.00       | 840.00   | 5,040.00     | KG | 2.00     | 2.00     | 2.00     |
| 5  |    | 75721         | 強化米<br>ハウス ビタミン・鉄分強化米 2.5kg チヤツク付き      | 8.00       | 4,152.00 | 33,216.00    | KG |          | 4.00     | 4.00     |
| 6  |    | 75842         | 強化米粒麦<br>1kg ビタババレ同等品                   | 240.00     | 265.00   | 63,600.00    | KG | 80.00    | 80.00    | 80.00    |
| 7  |    | 31015<br>105  | 小麦粉<br>1kg、薄力粉                          | 30.00      | 180.00   | 5,400.00     | KG |          | 15.00    | 15.00    |
| 8  |    | 31025<br>106  | 天ぷら粉<br>1kg袋                            | 15.00      | 260.00   | 3,900.00     | KG | 5.00     | 5.00     | 5.00     |
| 9  |    | 31043<br>114  | そうめん<br>500g入り                          | 48.00      | 290.00   | 13,920.00    | KG | 16.00    | 16.00    | 16.00    |
| 10 |    | 31063<br>109  | 管状ワカロニ<br>1kg入り                         | 3.00       | 280.00   | 840.00       | KG | 1.00     | 1.00     | 1.00     |
| 11 |    | 31063b<br>112 | スパゲティ<br>1kg入り                          | 15.00      | 260.00   | 3,900.00     | KG | 5.00     | 5.00     | 5.00     |
| 12 |    | 31063c<br>111 | カールワカロニ<br>2kg袋                         | 9.00       | 340.00   | 3,060.00     | KG | 3.00     | 3.00     | 3.00     |
| 13 |    | 31066<br>122  | 切麩<br>吸い物用麩 小さいもの                       | 0.60       | 1,000.00 | 600.00       | KG |          | 0.30     | 0.30     |
| 14 |    | 31079<br>107  | パン粉<br>1kg入り、常温保存のもの。                   | 18.00      | 400.00   | 7,200.00     | KG |          | 9.00     | 9.00     |
| 15 |    | 75265<br>1654 | から揚げ粉<br>1kg 奥本製粉 サクッと水溶き からあげ粉 醤油味 同等品 | 3.00       | 500.00   | 1,500.00     | KG | 1.00     | 1.00     | 1.00     |

納地：駐屯地の所在地

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本<br>食品コード<br>規格番号 | 品名   | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|----|---------------------|--|------------|----------|-----------|----|-------|-------|-------|
|    |                     |  |            |          |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 16 | 76108               | シリアル (チヨコクリスピー)<br>400g袋 ケロッグ チヨコクリスピー同等品 栄養機能食品 (カルシウム)   | 6.00       | 530.00   | 3,180.00  | BG |       |       | 6.00  |
| 17 | 76109               | シリアル (コーンフロステイ)<br>39.5g袋 ケロッグ コーンフロステイ同等品 栄養機能食品 (ビタミンB1) | 6.00       | 440.00   | 2,640.00  | BG |       |       | 6.00  |
| 18 | 32012<br>210        | (冷) 里芋<br>500g袋、Mサイズ。輸入品については検査結果証明書 (細菌、残留農薬) を提出         | 18.00      | 544.00   | 9,792.00  | KG | 6.00  | 6.00  | 6.00  |
| 19 | 32034<br>211        | でん粉<br>1kg   | 28.00      | 295.00   | 8,260.00  | KG |       | 14.00 | 14.00 |
| 20 | 32040<br>212        | 春雨<br>500g入り   | 18.00      | 490.00   | 8,820.00  | KG | 6.00  | 6.00  | 6.00  |
| 21 | 32059<br>213        | でんぷん類<br>ワロニー同等品   | 2.00       | 720.00   | 1,440.00  | KG |       | 1.00  | 1.00  |
| 22 | 75794               | (冷) ダイオスポテト<br>1kg入り                                       | 24.00      | 340.00   | 8,160.00  | KG | 8.00  | 8.00  | 8.00  |
| 23 | 75847<br>209        | (冷) フレンチポテト<br>皮付きポテト                                      | 36.00      | 420.00   | 15,120.00 | KG | 12.00 | 12.00 | 12.00 |
| 24 | 75994               | さつまいも 甘露煮  | 15.00      | 800.00   | 12,000.00 | KG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 25 | 33003<br>301        | 冷蔵品 1kg 堂本食品 やさしいおひしき さつまいもの甘露煮 同等品<br>上白糖                 | 81.00      | 265.00   | 21,465.00 | KG | 27.00 | 27.00 | 27.00 |
| 26 | 33005a              | グラニュー糖<br>1kg/袋  | 1.00       | 270.00   | 270.00    | BG |       |       | 1.00  |
| 27 | 33022a<br>302       | はちみつ<br>500g/個   | 24.00      | 410.00   | 9,840.00  | EA | 8.00  | 8.00  | 8.00  |
| 28 | 34006<br>918        | つぶあん缶<br>2号缶   | 32.00      | 520.00   | 16,640.00 | CN | 16.00 |       | 16.00 |
| 29 | 34024<br>911        | ゆで大豆<br>1kg入り 納品後賞味期限が2ヶ月以上あるもの 国産大豆使用                     | 27.00      | 365.00   | 9,855.00  | KG | 9.00  | 9.00  | 9.00  |
| 30 | 34042<br>916        | 高野豆腐   | 15.00      | 1,290.00 | 19,350.00 | KG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| No | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品 名  | 予 定 数 量 |  | 単 価    | 金 額       | 単<br>位 | 納 入 内 訳 |       |       |
|----|----|----------------|--|---------|--|--------|-----------|--------|---------|-------|-------|
|    |    |                |  | 規 格     |  |        |           |        | 4月      | 5月    | 6月    |
| 31 |    | 75824          | (冷) カット豆腐<br>サイコロ状カット 1kg カルシウム、食物繊維強化                     | 36.00   |  | 490.00 | 17,640.00 | KG     | 12.00   | 12.00 | 12.00 |
| 32 |    | 75927          | (冷) 絹厚揚げ<br>10g/個 食物繊維強化                                   | 57.00   |  | 890.00 | 50,730.00 | KG     | 19.00   | 19.00 | 19.00 |
| 33 |    | 75987          | 充てん豆腐 (常温保存可能)<br>常温 森永絹とうふしつかり同等品 253g/個 納品後賞味期限6ヶ月以上のもの。 | 81.00   |  | 130.00 | 10,530.00 | EA     | 27.00   | 27.00 | 27.00 |
| 34 |    | 76001          | 豆乳コーンスープ<br>デルモンテ 豆乳でつくったコーンスープ同等品 1000ml/個 紙パック           | 18.00   |  | 320.00 | 5,760.00  | EA     | 6.00    | 6.00  | 6.00  |
| 35 |    | 35018<br>1657  | 炒り白ごま<br>1kg入り   | 9.00    |  | 560.00 | 5,040.00  | KG     | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
| 36 |    | 35018b<br>1659 | すりごま<br>500g入り   | 3.00    |  | 580.00 | 1,740.00  | KG     | 1.00    | 1.00  | 1.00  |
| 37 |    | 75360          | ごま元気ふりかけ<br>120g 白ごま使用                                     | 80.00   |  | 320.00 | 25,600.00 | EA     | 40.00   | 40.00 | 40.00 |
| 38 |    | 75637          | ごまにんにくふりかけ<br>110g ビン                                      | 80.00   |  | 350.00 | 28,000.00 | EA     | 40.00   |       | 40.00 |
| 39 |    | 36011<br>1015  | (冷) いんげん<br>500g袋  | 36.00   |  | 332.00 | 11,952.00 | KG     | 12.00   | 12.00 | 12.00 |
| 40 |    | 36021<br>1014  | (冷) 絹さや<br>500g袋   | 57.00   |  | 650.00 | 37,050.00 | KG     | 19.00   | 19.00 | 19.00 |
| 41 |    | 75228<br>1054  | (冷) シシトマビツタール<br>1054                                      | 24.00   |  | 400.00 | 9,600.00  | KG     | 8.00    | 8.00  | 8.00  |
| 42 |    | 36025<br>1085  | (冷) グリーンピース<br>1085  | 6.00    |  | 380.00 | 2,280.00  | KG     | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 43 |    | 36105<br>1317  | 紅しょうが<br>300~500g入り  | 12.00   |  | 320.00 | 3,840.00  | KG     | 4.00    | 4.00  | 4.00  |
| 44 |    | 36136<br>1050  | 切干大根<br>500g   | 24.00   |  | 650.00 | 15,600.00 | KG     | 8.00    | 8.00  | 8.00  |
| 45 |    | 36172<br>1638  | カット唐辛子<br>輸切り 50g/袋 程度                                     | 1.00    |  | 360.00 | 360.00    | BG     |         | 1.00  |       |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品名  | 予定数量  | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|----|----|----------------|---|-------|----------|-----------|----|-------|-------|-------|
|    |    |                |   |       |          |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 46 |    | 36178          | (冷) スイートコーン<br>冷凍 1kg袋                            | 48.00 | 385.00   | 18,480.00 | KG | 16.00 | 16.00 | 16.00 |
| 47 |    | 36179a<br>1060 | スートン(ｸﾘｰﾑ)缶<br>2号缶                                | 6.00  | 1,000.00 | 6,000.00  | CN | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
| 48 |    | 36181<br>1061  | ヤングコーン缶<br>3号缶                                    | 19.00 | 250.00   | 4,750.00  | CN | 19.00 |       |       |
| 49 |    | 36318<br>1055  | れんこん水煮<br>納品後賞味期限が2ヶ月以上あるもの                       | 36.00 | 450.00   | 16,200.00 | KG | 12.00 | 12.00 | 12.00 |
| 50 |    | 37023<br>1314  | 梅干し<br>130g/個 かつお梅                                | 9.00  | 290.00   | 2,610.00  | EA | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 51 |    | 47069<br>1057  | おろししょうが<br>1kg入り                                  | 21.00 | 630.00   | 13,230.00 | KG | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
| 52 |    | 47076<br>1056  | おろしにんにく<br>1kg入り                                  | 9.00  | 580.00   | 5,220.00  | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 53 |    | 75673          | ビビンバ  | 15.00 | 750.00   | 11,250.00 | KG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 54 |    | 75783          | 大豆もやし、にんじん、ぜんまい、山せり、きくらげを調味料で漬け込んだもの。<br>黒酢根菜きんぴら | 21.00 | 970.00   | 20,370.00 | KG | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
| 55 |    | 75935          | 三島食品 ｷｯｯﾄ 1k g<br>デザートアロエ                         | 15.00 | 950.00   | 14,250.00 | KG | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
| 56 |    | 37035<br>1230  | 1号缶 内容量1800g<br>みかん缶                              | 14.00 | 980.00   | 13,720.00 | CN | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 57 |    | 37047<br>1665  | ママレードジャム<br>14g                                   | 15.00 | 17.00    | 255.00    | EA | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 58 |    | 37072<br>1226  | チェリー缶<br>内容総量425g 固形量230g                         | 40.00 | 225.00   | 9,000.00  | CN | 20.00 | 20.00 | 20.00 |
| 59 |    | 37092          | 洋梨缶 (ダイスカット)<br>洋梨を15mm四方にカットしシラップ漬けにしたもの。1号缶     | 6.00  | 1,040.00 | 6,240.00  | CN | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 60 |    | 37102c<br>1225 | パイナップル缶<br>3号缶 内容総量565g 固形量340g                   | 18.00 | 188.00   | 3,384.00  | CN |       |       | 18.00 |

納地：駐屯地の所在地

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品 名   | 予 定 数 量 | 単 価       | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|----|----|----------------|---|---------|-----------|-----------|-----|---------|--------|--------|
|    |    |                |   |         |           |           |     | 4月      | 5月     | 6月     |
| 61 |    | 37117<br>1220  | レーズン<br>500g入り  | 1.00    | 1,300.00  | 1,300.00  | KG  |         | 0.50   | 0.50   |
| 62 |    | 37153          | りんご缶 (ダイスカット)<br>ふじりんごを15mm四方にカットし、シラップ漬けにした缶詰。1号缶。             | 10.00   | 970.00    | 9,700.00  | CN  |         | 5.00   | 5.00   |
| 63 |    | 61500          | アップルジュース (100%)<br>POM 190g缶 果汁100%                             | 300.00  | 68.00     | 20,400.00 | CN  |         | 150.00 | 150.00 |
| 64 |    | 61501<br>1223  | オレンジジュース缶   | 300.00  | 90.00     | 27,000.00 | CN  |         | 150.00 | 150.00 |
| 65 |    | 75741          | トロピカルフルーツサラダ缶   | 8.00    | 1,100.00  | 8,800.00  | CN  |         | 4.00   | 4.00   |
| 66 |    | 38006<br>1661  | 1号缶総量3,035g 固形量1,790g、<br>パイソ・ナタデココ・マンゴー・チェリー入り<br>きくらげ<br>せん切り | 3.00    | 1,560.00  | 4,680.00  | KG  | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 67 |    | 38013<br>1072  | 干しいたけ<br>生切りスライス3〜5cm   | 9.00    | 2,980.00  | 26,820.00 | KG  | 3.00    | 3.00   | 3.00   |
| 68 |    | 38033<br>1078  | ワッジェルーム缶<br>2号缶 固形量454g   | 22.00   | 280.00    | 6,160.00  | CN  |         | 11.00  | 11.00  |
| 69 |    | 75929          | きのこミックス   | 21.00   | 2,050.00  | 43,050.00 | BG  | 7.00    | 7.00   | 7.00   |
| 70 |    | 39002<br>1408  | 5種のきのこ (舞茸・マイタゲ・ぶなしめじ・なめこ・えのき) 使用<br>青のり粉<br>10g袋               | 0.20    | 12,800.00 | 2,560.00  | KG  |         |        | 0.20   |
| 71 |    | 39004a<br>1407 | 細切のり<br>100g入り  | 0.60    | 7,000.00  | 4,200.00  | KG  | 0.20    | 0.20   | 0.20   |
| 72 |    | 39005<br>1406  | 味のり<br>5枚/束   | 339.00  | 10.30     | 3,491.70  | BN  | 113.00  | 113.00 | 113.00 |
| 73 |    | 39017<br>1416  | だし昆布<br>500g袋 ジッパー付き  | 0.40    | 2,550.00  | 1,020.00  | KG  | 0.40    |        |        |
| 74 |    | 39021<br>1405  | とろろ昆布<br>100g袋  | 0.30    | 3,000.00  | 900.00    | KG  | 0.10    | 0.10   | 0.10   |
| 75 |    | 39033<br>1411  | のり佃煮<br>10g 1食用スライクタイプ  | 114.00  | 13.00     | 1,482.00  | EA  | 38.00   | 38.00  | 38.00  |

三島食品同等品

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納地：駐屯地の所在地

| NO | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品名                                     | 予定数量  |          | 単価 | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|----|----|----------------|--|-------|----------|----|-----------|----|-------|-------|-------|
|    |    |                |  | 規     | 格        |    |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 76 |    | 39044          | 乾燥カットわかめ<br>200g入り 中国産不可               | 3.00  | 2,200.00 |    | 6,600.00  | KG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 77 |    | 39044a<br>1404 | 海藻サラダ                                  | 3.00  | 4,400.00 |    | 13,200.00 | KG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 78 |    | 39045<br>1402  | 生苕布<br>塩蔵 300g 中国産不可 納品後賞味期限が2ヶ月以上あるもの | 42.00 | 580.00   |    | 24,360.00 | KG | 14.00 | 14.00 | 14.00 |
| 79 |    | 39050<br>1409  | ひじき<br>200g袋                           | 9.00  | 1,350.00 |    | 12,150.00 | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 80 |    | 75238<br>1227  | フルーツみ豆腐                                | 21.00 | 1,235.00 |    | 25,935.00 | CN | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
| 81 |    | 75505<br>1403  | 炊込み苕布の素<br>300g袋 混ぜ込み用                 | 3.00  | 800.00   |    | 2,400.00  | BG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 82 |    | 75784          | 刻み昆布の煮物<br>三島食品 11x1kg                 | 9.00  | 960.00   |    | 8,640.00  | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 83 |    | 40056<br>748   | ちりめんじやこ<br>500g                        | 12.00 | 2,900.00 |    | 34,800.00 | KG | 4.00  | 4.00  | 4.00  |
| 84 |    | 40091<br>762   | 花かつお<br>100g袋                          | 3.00  | 3,040.00 |    | 9,120.00  | KG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 85 |    | 40178a         | さんま蒲焼缶<br>固形量1400g以上、内容量1800g以上        | 9.00  | 2,700.00 |    | 24,300.00 | CN | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 86 |    | 40262<br>773   | まぐろ油漬(チリカ)<br>1kg入り、レトルトパウチ食品          | 62.00 | 1,190.00 |    | 73,780.00 | KG |       | 31.00 | 31.00 |
| 87 |    | 40283<br>746   | (冷)浅利むき身                               | 9.00  | 950.00   |    | 8,550.00  | KG | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 88 |    | 40415<br>736   | (冷)むきえび<br>パナマイ生むきえび 40/60サイズ          | 18.00 | 1,550.00 |    | 27,900.00 | KG | 6.00  | 6.00  | 6.00  |
| 89 |    | 75546          | おにぎりの素(さけ)<br>500g袋 鮭を粗くほぐしたものを 冷蔵保管   | 3.00  | 1,630.00 |    | 4,890.00  | BG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 90 |    | 75920          | にしん煮つけ<br>450g袋(18ヶ入り) 常温保管 日本食研同等品    | 42.00 | 1,070.00 |    | 44,940.00 | BG | 14.00 | 14.00 | 14.00 |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品名  | 予定数量<br>規格 | 単価       | 金額         | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|-----|----|---------------|---|------------|----------|------------|----|-------|-------|-------|
|     |    |               |   |            |          |            |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 91  |    | 75993         | 鯛の香梅煮                                       | 6.00       | 1,260.00 | 7,560.00   | BG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
|     |    |               | 日本食研同等品 400g/袋 約32~38尾入り 冷蔵所保管              |            |          |            |    |       |       |       |
| 92  |    | 41229         | 鶏ササミチヤンク                                    | 2.00       | 1,380.00 | 2,760.00   | BG |       |       |       |
|     |    |               | フレーク1kg                                     |            |          |            |    | 1.00  |       | 1.00  |
| 93  |    | 75926         | (冷) ミニチキン(照焼)                               | 30.00      | 950.00   | 28,500.00  | BG | 10.00 | 10.00 | 10.00 |
|     |    |               | 750g袋(36個入り) 自然解凍で賞味できるもの サンホーム同等品          |            |          |            |    |       |       |       |
| 94  |    | 75997         | (冷) 豚ロース                                    | 102.00     | 1,020.00 | 104,040.00 | BG | 34.00 | 34.00 | 34.00 |
|     |    |               | 100~110g/枚、10枚入/袋                           |            |          |            |    |       |       |       |
| 95  |    | 42003         | うずら卵水煮缶                                     | 21.00      | 495.00   | 10,395.00  | CN | 7.00  | 7.00  | 7.00  |
|     |    | 620           |   |            |          |            |    |       |       |       |
| 96  |    | 75905         | (冷) 錦糸卵                                     | 45.00      | 780.00   | 35,100.00  | BG | 15.00 | 15.00 | 15.00 |
|     |    | 621           | 500g 国産                                     |            |          |            |    |       |       |       |
| 97  |    | 76002         | (冷) ねぎたま焼                                   | 48.00      | 380.00   | 18,240.00  | BG | 16.00 | 16.00 | 16.00 |
|     |    |               | 300g真空パック 国産                                |            |          |            |    |       |       |       |
| 98  |    | 76003         | (冷) スラッパ(ワタワ)                               | 33.00      | 675.00   | 22,275.00  | BG | 11.00 | 11.00 | 11.00 |
|     |    |               | スローソク 冷凍 1kg                                |            |          |            |    |       |       |       |
| 99  |    | 43004a        | ロングライフ牛乳(200ml)                             | 48.00      | 77.00    | 3,696.00   | BG | 16.00 | 16.00 | 16.00 |
|     |    |               | 200ml/個 紙パック 製造より常温で90日間保管可能品(納品後賞味期限80日以上) |            |          |            |    |       |       |       |
| 100 |    | 43040d        | ダイスチーズ                                      | 3.00       | 1,290.00 | 3,870.00   | BG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
|     |    | 617           | 1kg入り                                       |            |          |            |    |       |       |       |
| 101 |    | 75928         | 乳性飲料  | 60.00      | 46.00    | 2,760.00   | BG | 20.00 | 20.00 | 20.00 |
|     |    |               | 125ml/個 ヤクルトミルージュCa125同等品 常温保管120日          |            |          |            |    |       |       |       |
| 102 |    | 44001a        | オリーブオイル                                     | 6.00       | 1,700.00 | 10,200.00  | BG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
|     |    |               | 1L  |            |          |            |    |       |       |       |
| 103 |    | 44002         | ゴマ油   | 12.00      | 1,300.00 | 15,600.00  | BG | 4.00  | 4.00  | 4.00  |
|     |    | 403           | 1650g                                       |            |          |            |    |       |       |       |
| 104 |    | 44005         | 大豆白絞油(天ぷら油)                                 | 2.00       | 4,000.00 | 8,000.00   | BG |       |       |       |
|     |    | 401           | 16.5kg缶                                     |            |          |            |    |       |       |       |
| 105 |    | 44006         | サラダ油  | 24.00      | 450.00   | 10,800.00  | BG | 8.00  | 8.00  | 8.00  |
|     |    | 402           | 1350g (コーン油30%) エコボトル                       |            |          |            |    |       |       |       |

納地: 駐屯地の所在地



品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

納 地：駐屯地の所在地

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品 名   | 予 定 数 量<br>規 格 | 単 価    | 金 額       | 単<br>位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|-----|----|----------------|---|----------------|--------|-----------|--------|---------|--------|--------|
|     |    |                |   |                |        |           |        | 4月      | 5月     | 6月     |
| 106 |    | 44008          | オオルスプレー<br>スプレー式 500m l                       | 3.00           | 930.00 | 2,790.00  | CN     | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 107 |    | 44017<br>405   | バター<br>450g 冷蔵 有塩                             | 15.00          | 820.00 | 12,300.00 | EA     | 5.00    | 5.00   | 5.00   |
| 108 |    | 44020<br>406   | マーガリン<br>450g                                 | 21.00          | 180.00 | 3,780.00  | EA     | 7.00    | 7.00   | 7.00   |
| 109 |    | 44020a<br>407  | 小袋マーガリン<br>8g/個 袋タイプ                          | 60.00          | 8.00   | 480.00    | EA     | 20.00   | 20.00  | 20.00  |
| 110 |    | 75507          | 仔ゴ&マカリ ユニバ ック<br>11g/個                        | 10.00          | 17.00  | 170.00    | EA     |         | 5.00   | 5.00   |
| 111 |    | 75508          | マ&マカリ ユニバ ック<br>11g/個                         | 30.00          | 21.00  | 630.00    | EA     | 10.00   | 10.00  | 10.00  |
| 112 |    | 75681          | デザートベース (ミルクソルジ)<br>1Kg入り ハウスフルーチェ (ミルクソルジ)   | 6.00           | 729.90 | 4,379.40  | KG     | 2.00    | 2.00   | 2.00   |
| 113 |    | 76014          | ムースの素 (抹茶)<br>250g/袋 イナシヨク「冷たい牛乳で作るムースの素 抹茶味」 | 12.00          | 570.00 | 6,840.00  | BG     |         | 6.00   | 6.00   |
| 114 |    | 46023a<br>1616 | 料理酒<br>1.8L                                   | 30.00          | 260.00 | 7,800.00  | PC     | 10.00   | 10.00  | 10.00  |
| 115 |    | 46042<br>1678  | ティーロソ茶缶<br>190g缶                              | 420.00         | 50.00  | 21,000.00 | CN     |         | 210.00 | 210.00 |
| 116 |    | 75671          | 野菜ジュース(紙パック)<br>200m l 紙パック 伊藤園 ビタミン野菜ジュース同等品 | 24.00          | 79.90  | 1,917.60  | PC     | 8.00    | 8.00   | 8.00   |
| 117 |    | 75758          | ビタミンソックス<br>ハウス 給食用ビタミンソックス 50g/袋             | 36.00          | 580.00 | 20,880.00 | BG     | 12.00   | 12.00  | 12.00  |
| 118 |    | 75998          | きになる野菜(食分マルチ)<br>ヤクルト 125m l トマト&赤ぶどう         | 120.00         | 49.00  | 5,880.00  | EA     | 40.00   | 40.00  | 40.00  |
| 119 |    | 47001<br>1608  | ウスターソース<br>170m l                             | 34.00          | 135.00 | 4,590.00  | EA     |         | 17.00  | 17.00  |
| 120 |    | 47003<br>1609  | とんかつソース<br>170m l                             | 6.00           | 135.00 | 810.00    | EA     |         | 3.00   | 3.00   |

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| NO  | 見本 | 食品コード<br>規格番号  | 品 名                        | 予 定 数 量 |  | 単 価      | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |       |       |
|-----|----|----------------|----------------------------|---------|--|----------|-----------|-----|---------|-------|-------|
|     |    |                |                            | 規 格     |  |          |           |     | 4月      | 5月    | 6月    |
| 121 |    | 47006<br>404   | ラー油<br>45g                 | 12.00   |  | 198.00   | 2,376.00  | EA  |         | 6.00  | 6.00  |
| 122 |    | 47007<br>1601  | 濃口醤油<br>18L                | 9.00    |  | 3,500.00 | 31,500.00 | PC  | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
| 123 |    | 47008a<br>1602 | うすくち醤油<br>18L              | 6.00    |  | 3,500.00 | 21,000.00 | PC  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 124 |    | 47012<br>1605  | 食塩                         | 6.00    |  | 85.00    | 510.00    | KG  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 125 |    | 47012d         | 塩 ミニパック<br>1g×400個/袋       | 1.00    |  | 1,000.00 | 1,000.00  | BG  |         |       | 1.00  |
| 126 |    | 47015<br>1613  | 食酢<br>20L                  | 24.00   |  | 94.50    | 2,268.00  | Ll  | 8.00    | 8.00  | 8.00  |
| 127 |    | 47027<br>1622  | コンソメスープの素                  | 9.00    |  | 830.00   | 7,470.00  | KG  | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
| 128 |    | 47027a<br>1628 | スープストック<br>洋風スープの素         | 3.00    |  | 1,000.00 | 3,000.00  | KG  | 1.00    | 1.00  | 1.00  |
| 129 |    | 47028<br>1656  | だしの素<br>1Kg袋 和風だしの素        | 12.00   |  | 600.00   | 7,200.00  | KG  | 4.00    | 4.00  | 4.00  |
| 130 |    | 47030<br>1626  | めんつゆ<br>1.8L 創味食品そばつゆ      | 6.00    |  | 1,190.00 | 7,140.00  | PC  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 131 |    | 47031<br>1647  | オイスターソース<br>ポトルタイプ、500g程度  | 21.00   |  | 450.00   | 9,450.00  | EA  | 7.00    | 7.00  | 7.00  |
| 132 |    | 47032a<br>1507 | 麻婆豆腐の素<br>丸美屋同等品 950g、トロミ付 | 6.00    |  | 1,579.00 | 9,474.00  | EA  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
| 133 |    | 47034<br>1612  | トマトピューレー<br>650g瓶          | 39.00   |  | 415.00   | 16,185.00 | EA  | 13.00   | 13.00 | 13.00 |
| 134 |    | 47036<br>1611  | トマトケチャップ<br>500g           | 138.00  |  | 242.90   | 33,520.20 | EA  | 46.00   | 46.00 | 46.00 |
| 135 |    | 47038b         | チリソース<br>340g瓶             | 24.00   |  | 400.00   | 9,600.00  | EA  |         | 12.00 | 12.00 |

納 地：駐屯地の所在地

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号   | 品 名                     | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |        |        |
|-----|----|-----------------|-------------------------|---------|----------|-----------|-----|---------|--------|--------|
|     |    |                 |                         |         |          |           |     | 4月      | 5月     | 6月     |
| 136 |    | 47041<br>1652-G | トビジツク(サガアライト)           | 9.00    | 480.00   | 4,320.00  | PC  | 3.00    | 3.00   | 3.00   |
| 137 |    | 47042<br>1649   | マヨネーズ<br>1kg            | 72.00   | 400.00   | 28,800.00 | KG  | 24.00   | 24.00  | 24.00  |
| 138 |    | 47042b<br>1651  | 小袋マヨネーズ<br>10g袋         | 405.00  | 11.50    | 4,657.50  | EA  | 135.00  | 135.00 | 135.00 |
| 139 |    | 47044<br>914    | 白味噌                     | 54.00   | 165.00   | 8,910.00  | KG  | 18.00   | 18.00  | 18.00  |
| 140 |    | 47045<br>913    | 中味噌                     | 108.00  | 175.00   | 18,900.00 | KG  | 36.00   | 36.00  | 36.00  |
| 141 |    | 47051<br>1620   | カレールー<br>ハウス こくまろ中辛 同等品 | 34.00   | 755.00   | 25,670.00 | KG  | 17.00   | 17.00  | 17.00  |
| 142 |    | 47057<br>1633   | 洋辛子粉<br>300g袋           | 0.90    | 1,500.00 | 1,350.00  | KG  | 0.30    | 0.30   | 0.30   |
| 143 |    | 47061<br>1629   | カレー粉<br>2kg缶            | 3.00    | 2,435.00 | 7,305.00  | KG  | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 144 |    | 47061a          | ガラムマサラ<br>200g缶         | 1.00    | 730.00   | 730.00    | EA  |         |        | 1.00   |
| 145 |    | 47063b<br>1660  | 粗びきこしょう<br>卓上用 21g      | 39.00   | 145.00   | 5,655.00  | BT  | 13.00   | 13.00  | 13.00  |
| 146 |    | 47065<br>1630   | 胡椒<br>1kg               | 3.00    | 750.00   | 2,250.00  | KG  | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 147 |    | 47073c          | 卓上一味唐辛子<br>15g瓶         | 3.00    | 129.90   | 389.70    | EA  | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 148 |    | 47075           | ガーリックパウダー<br>225g缶      | 3.00    | 670.00   | 2,010.00  | CN  | 1.00    | 1.00   | 1.00   |
| 149 |    | 47080a          | わさび粉<br>300g袋           | 2.00    | 450.00   | 900.00    | BG  | 1.00    |        | 1.00   |
| 150 |    | 47085           | お好みソース<br>500g オタクケ同等品  | 8.00    | 330.00   | 2,640.00  | EA  |         | 4.00   | 4.00   |

納 地：駐屯地の所在地

品目等内訳書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| No  | 見本 | 食品コード<br>規格番号   | 品名   | 予定数量  | 単価       | 金額        | 単位 | 納入内訳  |       |       |
|-----|----|-----------------|--|-------|----------|-----------|----|-------|-------|-------|
|     |    |                 |  |       |          |           |    | 4月    | 5月    | 6月    |
| 151 |    | 47093           | 鶏ガラスープの素<br>顆粒 500g ふたつき容器                             | 15.00 | 1,100.00 | 16,500.00 | KG | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 152 |    | 47093a<br>1627  | 中華スープの素<br>粉状  | 6.00  | 1,079.00 | 6,474.00  | KG | 2.00  | 2.00  | 2.00  |
| 153 |    | 47110<br>1614   | 味付ポン酢<br>1.8L  | 9.00  | 445.00   | 4,005.00  | PC | 3.00  | 3.00  | 3.00  |
| 154 |    | 47113<br>1644   | 焼肉のたれ<br>1.8L、中辛                                       | 3.00  | 500.00   | 1,500.00  | PC | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 155 |    | 75161<br>1079   | しそ飯の素<br>500g袋   | 3.00  | 680.00   | 2,040.00  | BG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 156 |    | 75165           | トッピング(ばい煎胡麻)<br>1L                                     | 15.00 | 445.00   | 6,675.00  | PC | 5.00  | 5.00  | 5.00  |
| 157 |    | 75244<br>1652-1 | トッピング(青じそ)<br>1L キューピー                                 | 12.00 | 350.00   | 4,200.00  | PC | 4.00  | 4.00  | 4.00  |
| 158 |    | 75249<br>1621   | ホクゾウのスープの素<br>500g                                     | 3.00  | 900.00   | 2,700.00  | KG | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 159 |    | 75255<br>1653   | 中華トッピング<br>ロイヤルシェフ 1000ml                              | 3.00  | 400.00   | 1,200.00  | PC | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 160 |    | 75257           | トッピング(4割アジ)<br>1L キューピー                                | 9.00  | 380.00   | 3,420.00  | PC | 9.00  |       |       |
| 161 |    | 75295<br>1651   | フレンチトッピング<br>1L  | 3.00  | 355.00   | 1,065.00  | PC | 1.00  | 1.00  | 1.00  |
| 162 |    | 75300           | 梅づくしトッピング<br>1L  | 18.00 | 445.00   | 8,010.00  | PC | 9.00  |       | 9.00  |
| 163 |    | 75320           | のり玉子ふりかけ   | 60.00 | 380.00   | 22,800.00 | EA | 36.00 | 12.00 | 12.00 |
| 164 |    | 75324           | ワッパキヤワ 100g 紙容器<br>胡麻・小麦胚芽・削り節・小麦粉・のり・アミノ入り<br>わさびふりかけ | 48.00 | 269.90   | 12,955.20 | EA | 24.00 |       | 24.00 |
| 165 |    | 75331           | かつおふりかけ<br>100g 紙容器<br>鰹節・胡麻・小麦胚芽・のり・濃粉入り              | 48.00 | 280.00   | 13,440.00 | EA | 24.00 | 12.00 | 12.00 |

納地：駐屯地の所在地

品 目 等 内 訳 書 (乙)  
(令和7年度 第1四半期分)

| 納 地: 駐屯地の所在地 | NO  | 見本 | 食品コード<br>規格番号 | 品 名  | 予 定 数 量<br>規 格 | 単 価      | 金 額       | 単 位 | 納 入 内 訳 |       |       |
|--------------|-----|----|---------------|--|----------------|----------|-----------|-----|---------|-------|-------|
|              |     |    |               |  |                |          |           |     | 4月      | 5月    | 6月    |
|              | 166 |    | 75350         | ソーダサタトソツツガ<br>1L                                   | 18.00          | 455.00   | 8,190.00  | PC  | 6.00    | 6.00  | 6.00  |
|              | 167 |    | 75380         | めんたいこふりかけ  | 48.00          | 280.00   | 13,440.00 | EA  | 24.00   | 12.00 | 12.00 |
|              | 168 |    | 75814         | ピソ容器 100g たらこ、青海苔粉、海苔、胚芽 小麦入り<br>金山寺味噌漬のもと         | 12.00          | 680.00   | 8,160.00  | EA  | 4.00    | 4.00  | 4.00  |
|              | 169 |    | 75856<br>1641 | 1kg/袋 マルマン株式会社同等品<br>複合化学調味料<br>1kg入り              | 6.00           | 540.00   | 3,240.00  | KG  | 2.00    | 2.00  | 2.00  |
|              | 170 |    | 75925         | 麻婆豆腐の素 (四川風)<br>四川風 1kg/本 ストレートタイプ 日本食研同等品         | 9.00           | 1,320.00 | 11,880.00 | PC  | 3.00    | 3.00  | 3.00  |
|              | 171 |    | 75932         | お魚ふりかけ(小袋)<br>2.8g×40個/袋 小袋ふりかけ カツタ強化 三島食品同等品      | 5.00           | 550.00   | 2,750.00  | BG  |         |       | 5.00  |
|              | 172 |    | 75948         | だしパック (食塩無添加)<br>60g×10個/袋 かつお、いわし、昆布などの混合だし       | 33.00          | 1,320.00 | 43,560.00 | BG  | 11.00   | 11.00 | 11.00 |
|              | 173 |    | 75950         | みりん風調味料<br>1.8L                                    | 45.00          | 300.00   | 13,500.00 | PC  | 15.00   | 15.00 | 15.00 |
|              | 174 |    | 76008         | ムースの素 (いちご)<br>250g/袋 イナシヨク「冷たい牛乳で作るムースの素 いちご味」同等品 | 7.00           | 600.00   | 4,200.00  | BG  |         |       | 7.00  |
|              | 175 |    | 69012<br>1506 | 即席カレー<br>200g程度 レトルトパック                            | 135.00         | 75.00    | 10,125.00 | EA  | 45.00   | 45.00 | 45.00 |
|              | 176 |    | 75206<br>1504 | (冷)ハンバーグ<br>120g、国産                                | 105.00         | 52.00    | 5,460.00  | EA  | 35.00   | 35.00 | 35.00 |
|              | 177 |    | 75213<br>1505 | (冷)ミートボール<br>タレ無し 15g/個程度 国産                       | 36.00          | 315.00   | 11,340.00 | KG  | 12.00   | 12.00 | 12.00 |
|              | 178 |    | 75820         | 肉団子たれ付き (鉄・カツタ入り)<br>1kgたれ付 鉄・カツタが強化されたもの          | 33.00          | 525.00   | 17,325.00 | KG  | 11.00   | 11.00 | 11.00 |
|              | 179 |    | 75886         | 野沢菜の煮物<br>野沢菜、糠苣、唐辛子入り。1kg袋。常温保管のもの                | 36.00          | 1,750.00 | 63,000.00 | KG  | 12.00   | 12.00 | 12.00 |
|              | 180 |    | 75992         | ごぼうの鶏そぼろ和え<br>500g袋 固形量450g以上 冷蔵所保管                | 81.00          | 750.00   | 60,750.00 | BG  | 27.00   | 27.00 | 27.00 |